РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Управление по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт  Сочи

Краснодарского края

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 48 города Сочи имени Крысина Ивана Петровича

354386 г. Сочи, ул. Батайская,  №43  тел/факс  (8622)  432505  E-mail:
school48@edu.sochi.ru

от 10.12.2021 года                                                                   №124/2

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ МОБУ ООШ №48 г. Сочи им. Крысина

И.П. «Об организации работы по повышению функциональной

грамотности обучающихся»

В целях совершенствования работы по формированию функциональной

грамотности обучающихся, на основании приказа управления по образованию и

науке города Сочи от 01.12.2021 г. №3590 О внесении изменения в приказ «Об

организации работы по повышению функциональной   грамотности

обучающихся общеобразовательных организаций города Сочи» от 06.12.2021 г.

№1712,

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Терзиян А.А. внести изменения в план

мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной

грамотности обучающихся до 15.12.2021 г., изложить его в новой редакции

согласно приложению к настоящему

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ ООШ № 48 г. Сочи                                           Т.В. Михайлова

им. Крысина И.П.

mailto:school48@edu.sochi.ru